
UCHWAŁA NR XXVII/282/2013
RADY GMINY NOWY TARG

z dnia 25 lipca 2013 r.

w sprawie: nadania nazwy osiedlu w miejscowości Krauszów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2013 r  
,poz.594   /  Rada Gminy Nowy Targ uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W miejscowości K r a u s z ów dla nowo powstałego osiedla bez nazwy oznaczonego w ewidencji gruntów 
i budynków jako teren obrębu Krauszów począwszy od szkrzyżowania dróg gminny oznaczonych jako 
działki ew. nr 5353 i 5351 wzdłuż granicy obrębu Morawczyna w kierunku wschodnim nadaje się nazwę  
„Osiedle  Hawierka  ”

§ 2. 

W ramach osiedla numeracja przebiegać będzie w sposób kolejny począwszy od strony skrzyżowania dróg 
gminnych oznaczonych jako dz.ew. 5353 i 5351 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Targ 

§ 4. 

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 -tu dni od daty ogłoszenia 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

mgr Wiesław Parzygnat

Id: 0851BD99-DE56-4739-953B-AF57E64CFABE. Podpisany Strona 1




